
-O

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů

č. smlouvy objednatele: 390/2020

Smluvní strany

Objednatel
Sídlo

město Kolín
Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1
Mgr. Michaelem Kašparem, starostou městaZastoupený

Za objednatele je oprávněn jednat
ve věcech smluvních sta

00235440
ve věcech technických
IČ
DIČ CZ00235440

321 748 111
321 720 911
posta@mukolin.cz
9kkbs46
Česká spořitelna a.s., Kolín

3661832/0800

Telefon
Fax
e-mail
ID datové schránky
Bankovní spojení
Číslo účtu

MKOLP002LNJP

a

Zhotovitel
Spisová značka
Sídlo

drawING project, s.r.o.
C 252360 vedená u Městského soudu v Praze

Zastoupený
Za zhotovitele je oprávněn j
ve věcech smluvních
ve věcech technických

04702883IČ
DIČ

bkhifvi
FlO banka, a.s.
2800927356/2010

Telefon
e-mail
ID datové schránky
Bankovní spojení
Číslo účtu

I.

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 07.08.2019 uzavřely smlouvu o dílo
č. objednatele 832/2019 (dále jen „smlouva o dílo“), jejímž předmětem bylo provedení
služeb zhotovitelem - projekčních prací s názvem „Oeponíe odstavených vozidel na
sektoru 11 v PZKO“ (dále jen ,,dílo“).

1



1. Smluvní strany se dohodly na změně termínu dokončení a předání díla. Posun termínu je
vynucen z důvodu objektivních překážek pro možnost řádněho a včasného zhotovení
a předání díla zhotovitelem objednateli. Příčinami jsou komplikace vzniklé při řešení kolizí
záměru s inženýrskými sítěmi, požadavek objednatele na zpracování variantních řešení
pro zajištění plné využitelnosti pozemku při respektování omezujících ochranných pásem
vysokého napětí společnosti ČEZ a další komplikace spočívající v napojení areálu
sjezdem na místní komunikaci pro zachování rozhledových poměrů.

Článek VII. Doba plnění odstavec 1. smlouvy o dílo nově zní:

Smluvní strany se dohodly na provedení díla v těchto termínech:
• termín zahájení prací - ihned po podpisu smlouvy o dílo,
• termín dokončení díla- v co nejkratším možném termínu,

nejpozději však do 31.07.2020
(termínem dokončení se rozumí předání dokumentace
DZS/DPS, a vydané územní rozhodnuti, stavební a vodoprávní
povolení s nabytím právní moci).

1. V ostatních ujednáních zůstávají příslušná ustanovení smlouvy o dílo beze změn.

2. Tento dodatek tvoří se smlouvou o dílo nedílný celek.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech splatností originálu, z nichž dva
obdrží objednatel a dva zhotovitel.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz
své svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy:
Příloha č. 1 Žádost zhotovitele o prodloužení termínu

Doložka:

Potvrzujeme ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších
předpisů, že byly splněny podmínky pro platnost tohoto právního úkonu. Tato smlouva byla
projednána a odsouhlasena Radou města Kolína dne 06.04.2020, usnesení
č. 2157/57/RM/2020ůVeřejný.

0 8. 04, 2020
V Kolíně dne V Kolíně dne

li
.o

za objednatele
Mgr. Iveta Mikšíková
I. místostarostka města



Věc:

Žádost o prodloužení termínu k akci „Deponie odstavených vozidel na sektoru II v PZKO".

MĚSTO KOLÍN

Karlovo náměstí 78
280 12 Kolín 1

Rád bych Vás tímto požádal o posun termínu k zpracování PD na akci „Deponie odstavených vozidel

na sektoru II v PZKO", Kolín, Ovčáry.

O posun termínu bychom rádi požádali z následujících důvodů:

komplikace vzniklé při řešení kolizí s inženýrskými sítěmi

variantní řešení pro zajištění plné využitelnosti pozemku při respektování zvýšeného ochranného

pásma VN ČEZ na předmětném pozemku, které se vyskytuje hned 2x a značně omezuje řešení

komplikace v napojení sjezdu na místní komunikaci v oblouku - nevyhovující rozhledové poměry

Rádi bychom Vás požádali o posun termínu do 31.7.2020, který bychom potřebovali k dokončení a

projednání daného řešení PD.

V Kolíně 24.3.2020

Předem Vám velice děkuji.

S pozdravem

Ing. Jan Lipovčan

s.r.o.

Štítarská 114, 280 02 Kolín II

datová schránka: bkhifvi

DRAWIN
projekty s S TAT!K

drawINGproject,&r.o.,Štřtars
IČO; 04702883, DIČ; CZ04702

\rv*Awww.d ng.cz


